
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 173/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), art.15zn 

pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842) oraz § 

5 ust. 1 uchwały Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok: 

Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 r.; Nr 9/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.; Nr 22/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 r.; 

Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2020 r.; Nr 34/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 marca 2020 r; Nr 36/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 12 marca 2020 r.; Nr 40/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

18 marca 2020 r.; Nr 322 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2020 r.; Nr 48/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2020 r.; Nr 54/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2020 r.; Nr 59/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 21 kwietnia 2020 r.; Nr 345 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2020 r.; 

Nr 64/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2020 r.; Nr 72/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 2020 r.; Nr 357 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 maja 2020 r.; Nr 79/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 maja 

2020 r.; Nr 87/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 czerwca 2020 r.; 

Nr 371 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2020 r.; Nr 101/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2020 r.; Nr 108/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 6 lipca 2020 r.; Nr 111/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 

2020 r.; Nr 382 Rady Miasta Konina z dnia 29 lipca 2020 r.; Nr 116/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 lipca 2020 r.; Nr 118/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 17 sierpnia 2020 r.; Nr 397 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 

2020 r.; Nr 123/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 sierpnia 2020 r.; 

Nr 124/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 września 2020 r.; Nr 129/2020 



 Strona 2 

 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 września 2020 r.; Nr 401 Rady Miasta Konina 

z dnia 30 września 2020 r.; Nr 135/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

13 października 2020 r.; Nr 137/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 października 2020 r.; Nr 416 Rady Miasta Konina z dnia 28 października 

2020 r.; Nr 144/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 października 2020 r.; 

Nr 146/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 listopada 2020 r.; Nr 439 Rady 

Miasta Konina z dnia 25 listopada 2020 r.; Nr 154/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 26 listopada 2020 r.; Nr 166/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

10 grudnia 2020 r.; Nr 168/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 grudnia 

2020 r.; Nr 458 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 633 919 127,33 zastępuje się kwotą 633 948 053,53 

z tego: 

2) dochody powiatu ogółem 187 644 953,86 zastępuje się kwotą 

187 673 880,06 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 143 440 368,02 zastępuje się kwotą 

143 469 294,22 

-  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

1 644 048,91 zastępuje się kwotą 1 672 975,11 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852 85202  0,00 0,00 28 926,20 0,00 

  2057   24 379,00  

  2059   4 547,20  

RAZEM  0,00 0,00 28 926,20 0,00 

 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 717 145 611,33 zastępuje się kwotą 717 174 537,53 

z tego: 



 Strona 3 

 

2) wydatki powiatu ogółem 259 653 027,27 zastępuje się kwotą 

259 681 953,47 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 151 743 450,31 zastępuje się kwotą 

151 772 376,51 

w tym: 

-  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 2 060 768,91 

zastępuje się kwotą 2 089 695,11 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005  112 860,00 0,00 112 860,00 0,00 

  4210   3 000,00  

  4260   109 860,00  

  4390 62 860,00    

  4610 50 000,00    

710 71035  44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 

  4210 1 000,00    

  4260 8 000,00    

  4270 35 900,00    

  4300   44 900,00  

750   96 813,38 12 263,38 96 813,38 12 263,38 

 75011  2 263,38 2 263,38 2 263,38 2 263,38 

  4010   2 263,38 2 263,38 

  4440 2 263,38 2 263,38   

 75023  82 800,00 0,00 82 800,00 0,00 

  4010 43 035,82    



 Strona 4 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4210   40 000,00  

  4260   42 800,00  

  4430 12 900,00    

  4440 26 864,18    

 75056  10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

  3020 10 000,00 10 000,00   

  3040   10 000,00 10 000,00 

 75095  1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 

  4300 1 750,00    

  4610   1 750,00  

801   94 400,00 0,00 94 400,00 0,00 

 80101  26 479,00 0,00 24 194,00 0,00 

  3020 12,00    

  3050 1 162,00    

  4010   20 070,00  

  4110   190,00  

  4120   2 094,00  

  4210 1 200,00    

  4260 18 800,00    

  4270 730,00    

  4300   1 840,00  

  4360 52,00    

  4430 3 748,00    

  4700 775,00    

 80104  41 862,00 0,00 51 770,00 0,00 



 Strona 5 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  3020 268,00    

  3260 6,00    

  4010   29 413,00  

  4110 5 263,00    

  4120 16 772,00    

  4140 1 000,00    

  4170 3 000,00    

  4260   11 264,00  

  4270   785,00  

  4280 210,00    

  4300 6 956,00    

  4330   10 308,00  

  4360 2 354,00    

  4390 1 778,00    

  4410 500,00    

  4430 430,00    

  4510 1 000,00    

  4700 2 325,00    

 80113 4300 4 876,00    

 80148  5 313,00 0,00 3 633,00 0,00 

  4010   2 785,00  

  4110   600,00  

  4120   248,00  

  4260 2 773,00    

  4300 2 540,00    



 Strona 6 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 80150  12 000,00 0,00 14 803,00 0,00 

  4010   13 660,00  

  4110   1 143,00  

  4210 10 000,00    

  4430 2 000,00    

 80195 4190 3 870,00    

852   31 901,41 2 401,41 31 901,41 2 401,41 

 85203  2 401,41 2 401,41 2 401,41 2 401,41 

  4110 877,85 877,85   

  4120 293,56 293,56   

  4210   2 401,41 2 401,41 

  4300 1 230,00 1 230,00   

 85205  5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4210   5 000,00  

  4300 5 000,00    

 85214  0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  3110   6 000,00  

  4300   4 000,00  

 85219  2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

  3110   250,00  

  4210   2 250,00  

  4430 2 500,00    

 85230  22 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

  3110 10 000,00    

  4220 12 000,00    



 Strona 7 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4300   12 000,00  

853 85395  24 298,92 0,00 24 298,92 0,00 

  4017 5 253,00  5 396,66  

  4019   900,60  

  4117 9 717,00  1 284,24  

  4119   215,21  

  4127 1 735,45    

  4129   23,21  

  4177   2 100,00  

  4217 6 454,45  6 673,00  

  4219 1 139,02    

  4307   6 063,00  

  4437   1 243,00  

  4707   400,00  

855 85502  23 730,00 8 730,00 23 730,00 8 730,00 

  3110 15 000,00    

  4110   5 000,00  

  4120   5 000,00  

  4210   7 000,00 2 000,00 

  4260 8 730,00 8 730,00   

  4300   6 730,00 6 730,00 

926 92604  20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

  3020   1 000,00  

  4210   19 000,00  



 Strona 8 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4390 20 000,00    

RAZEM  448 903,71 23 394,79 448 903,71 23 394,79 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005  577,75 577,75 577,75 577,75 

  4010   577,75 577,75 

  4110 182,76 182,76   

  4120 100,44 100,44   

  4440 294,55 294,55   

710 71015  971,00 971,00 971,00 971,00 

  4210 948,00 948,00   

  4300   971,00 971,00 

  4410 23,00 23,00   

750   21 344,60 899,16 21 344,60 899,16 

 75011  899,16 899,16 899,16 899,16 

  4010   899,16 899,16 

  4440 899,16 899,16   

 75020  20 445,44 0,00 20 445,44 0,00 

  4010   19 313,74  

  4040 20 445,44    

  4440   1 131,70  

754 75411  41 853,00 41 853,00 41 853,00 41 853,00 



 Strona 9 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  3020 967,00 967,00   

  3070   11 110,00 11 110,00 

  4050 13 613,00 13 613,00   

  4060   13 613,00 13 613,00 

  4110 2 082,00 2 082,00   

  4120 896,00 896,00   

  4170 3 552,00 3 552,00   

  4180 10 126,00 10 126,00   

  4210   3 231,00 3 231,00 

  4260   13 899,00 13 899,00 

  4270 1 575,00 1 575,00   

  4280 1 049,00 1 049,00   

  4300 5 603,00 5 603,00   

  4360 471,00 471,00   

  4400 500,00 500,00   

  4410 326,00 326,00   

  4430 385,00 385,00   

  4480 708,00 708,00   

801   76 418,25 0,00 76 418,25 0,00 

 80115 4260 5 200,00    

 80117 4260 1 000,00    

 80120  14 989,00 0,00 49 087,00 0,00 

  3020 1 490,00    

  4010   20 000,00  

  4110   20 000,00  



 Strona 10 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4120   1 820,00  

  4260   7 200,00  

  4280 2 587,00    

  4360 99,00    

  4390 1 000,00    

  4410 8 663,00    

  4440   67,00  

  4700 1 150,00    

 80140  6 400,00 0,00 14 400,00 0,00 

  4010   14 400,00  

  4170 4 400,00    

  4260 2 000,00    

 80148  35 976,00 0,00 78,00 0,00 

  3020 548,00    

  4010 4 041,00    

  4110 17 338,00    

  4120 47,00    

  4210 35,00    

  4260 7 000,00    

  4280 467,00    

  4300 6 500,00    

  4440   78,00  

 80195  12 853,25 0,00 12 853,25 0,00 

  4247   12 144,01  

  4249   709,24  



 Strona 11 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4307 12 144,01    

  4309 709,24    

852   33 367,25 0,00 62 293,45 0,00 

 85202  33 167,25 0,00 62 093,45 0,00 

  4010 506,60    

  4017 12 260,43    

  4019 2 286,84    

  4110 16,60    

  4117 5 427,48    

  4119 1 012,34    

  4120 33,25    

  4127 1 896,97    

  4129 353,83    

  4210   850,93  

  4217 30,51    

  4219 5,68    

  4220 758,14    

  4230   250,00  

  4237   43 994,39  

  4239   8 205,89  

  4260   5 797,24  

  4270 595,06    

  4300 7 100,00    

  4360 883,52    



 Strona 12 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4430   2 995,00  

 85218  200,00 0,00 200,00 0,00 

  4120 200,00    

  4210   200,00  

853 85321  50 117,96 50 117,96 50 117,96 50 117,96 

  4010 36 965,22 36 965,22   

  4110 8 702,75 8 702,75   

  4120 1 240,32 1 240,32   

  4170 2 171,00 2 171,00   

  4300   50 117,96 50 117,96 

  4440 1 038,67 1 038,67   

854   7 311,00 0,00 7 311,00 0,00 

 85401  334,00 0,00 334,00 0,00 

  3020 162,00    

  4280 172,00    

  4440   334,00  

 85410  6 977,00 0,00 6 977,00 0,00 

  4010   6 977,00  

  4120 1 200,00    

  4140 2 300,00    

  4360 2 100,00    

  4430 877,00    

  4700 500,00    

855   4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 



 Strona 13 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 85508 4170   4 000,00  

 85510 3110 4 000,00    

RAZEM   235 960,81 94 418,87 264 887,01 94 418,87 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Prezydent Miasta Konina 

 

 

Piotr Korytkowski 



 Strona 14 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 173/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

 

Budżet gminy 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 448.903,71 zł, w tym: 

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 112.860 zł - wydatki bieżące PGKiM 

-dz.710 – Działalność usługowa o 44.900 zł – wydatki bieżące PGKiM 

-dz.750 – Administracja publiczna o 96.813,38 zł, w tym: 

* wydatki bieżące UM  12.263,38 zł na zadania z zakresu administracji rządowej 

* wydatki bieżące ZOUM i UM 84.550 zł 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 94.400 zł, w tym: 

*wydatki bieżące jednostek oświatowych 84.492 zł 

*wydatki bieżące UM 9.908 zł 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 31.901,41 zł, w tym: 

* wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej Środowiskowego 

Domu Samopomocy 2.401,41 zł 

* wydatki bieżące Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 29.500 zł 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 24.298,92 zł - wydatki 

bieżące na realizację finansowanych w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 

projektów: 

„Bawiąc się poznaje świat” 16.479 zł realizowanego przez Przedszkole nr 11 

"STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce" 7.819,92 zł 

realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

-dz.855 – Rodzina o 23.730 zł – wydatki bieżące MOPR (8.730 zł na zadania z 

zakresu administracji rządowej) 

-dz.926 – Kultura fizyczna o 20.000 zł – wydatki bieżące MOSiR 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 448.903,71 zł, w tym: 

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 112.860 zł - wydatki bieżące PGKiM 

-dz.710 – Działalność usługowa o 44.900 zł – wydatki bieżące PGKiM 

-dz.750 – Administracja publiczna o 96.813,38 zł, w tym: 

* wydatki bieżące UM  12.263,38 zł na zadania z zakresu administracji rządowej 

* wydatki bieżące ZOUM i UM 84.550 zł 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 94.400 zł, w tym: 



 Strona 15 

 

*wydatki bieżące jednostek oświatowych 84.092 zł 

*wydatki bieżące UM 10.308 zł - koszty utrzymania dzieci z miasta Konina  

w placówkach przedszkolnych na terenie innych jst 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 31.901,41 zł, w tym: 

* wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej Środowiskowego 

Domu Samopomocy 2.401,41 zł 

* wydatki bieżące Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 29.500 zł 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 24.298,92 zł - wydatki 

bieżące na realizację finansowanych w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 

projektów: 

„Bawiąc się poznaje świat” 16.479 zł realizowanego przez Przedszkole nr 11 

"STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce" 7.819,92 zł 

realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

-dz.855 – Rodzina o 23.730 zł – wydatki bieżące MOPR (8.730 zł na zadania z 

zakresu administracji rządowej) 

-dz.926 – Kultura fizyczna o 20.000 zł – wydatki bieżące MOSiR 

 

Budżet powiatu 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 28.926,20 zł z tytułu dotacji celowej  

w dz.852 – Pomoc społeczna na realizację w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 projektu pt. ”Domy Pomocy Społecznej 

bezpieczne w Wielkopolsce”  

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 235.960,81 zł, w tym: 

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 577,75 zł - wydatki bieżące na zadania  

z zakresu administracji rządowej  

-dz.710 – Działalność usługowa o 971 zł - wydatki bieżące Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego (zadania z zakresu administracji rządowej) 

-dz.750 – Administracja publiczna o 21.344,60 zł – wydatki bieżące UM (899,16 zł 

na zadania z zakresu administracji rządowej) 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 41.853 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 76.418,25 zł, w tym: 

* wydatki bieżące jednostek oświatowych 63.565 zł 

* wydatki bieżące 12.853,25 zł na realizację finansowanego w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program  



 Strona 16 

 

Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Konińska Kuźnia Zawodowców” 

realizowanego przez Zespół Szkół Górniczo - Energetycznych 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 33.367,25 zł, w tym: 

* wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 9.893,17 zł 

* wydatki bieżące 23.274,08 zł na realizację w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 projektu pt. ”Domy Pomocy Społecznej 

bezpieczne w Wielkopolsce” 

* wydatki bieżące MOPR    200 zł 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 50.117,96 zł – 

wydatki bieżące zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności (zadania 

z zakresu administracji rządowej) 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 7.311 zł – wydatki bieżące II LO i 

Bursy Szkolnej 

-dz.855 – Rodzina o 4.000 zł – wydatki bieżące MOPR  

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 264.887,01 zł, w tym: 

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 577,75 zł - wydatki bieżące na zadania z 

zakresu administracji rządowej  

-dz.710 – Działalność usługowa o 971 zł - wydatki bieżące Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego (zadania z zakresu administracji rządowej) 

-dz.750 – Administracja publiczna o 21.344,60 zł – wydatki bieżące UM (899,16 zł 

na zadania z zakresu administracji rządowej) 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 41.853 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 76.418,25 zł, w tym: 

* wydatki bieżące jednostek oświatowych 63.565 zł 

* wydatki bieżące 12.853,25 zł na realizację finansowanego w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program  

Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Konińska Kuźnia Zawodowców” 

realizowanego przez Zespół Szkół Górniczo - Energetycznych 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 62.293,45 zł, w tym: 

* wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 9.893,17 zł 

* wydatki bieżące 52.200,28 zł na realizację w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 projektu pt. ”Domy Pomocy Społecznej 

bezpieczne w Wielkopolsce” 

* wydatki bieżące MOPR   200 zł 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 50.117,96 zł – 

wydatki bieżące zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności (zadania  

z zakresu administracji rządowej) 



 Strona 17 

 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 7.311 zł – wydatki bieżące II LO  

i Bursy Szkolnej 

-dz.855 – Rodzina o 4.000 zł – wydatki bieżące MOPR  

 

 

 Skarbnik Miasta Konina 

  

Kazimierz  Lebioda 

 


